UMMJ,
àà|y odíundw/Ua de &$tún/âwdia

lotado de (ffko- Sdcuda
í
ii

iétCM’| U.')18.H).‘> 0001-91

“SúKfutfia de &e*túie õedte”

PORTARIA N.0 3137/2018

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeíta do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sào Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo l.° DEMITIR A PEDIDO a partir de
01/06/2018, a Servidora Pública Municipal Sra. RUTE TRAVENÇOLO
PEREIRA DA ROCHA, portadora da CTPS n.° 003205- série 00317-SP, RG
n.° 42.526.542-0-SSP/SP, no cargo Auxiliar de Senrtços Gerais, lotada no
Setor de Gabinete, em Alvinlândia/SP, conforme requerimento em anexo.

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. “Joáo Manzano”, 30 de Maio de 2018.

/JM
Abigail Cateli Dias

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

/

Apareci(L(Jdonizetti Lopes
Encarregado do Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP c-iii.ul- pnidiviiiwtcrnuiotu.br «vwwudvinjUiidia..Np.f(ov.bi